ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2014 года

г. Ижевск

О признании утратившимисилу некоторых

постановлений Правительства Удмуртской

Республики

№460

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 ноября

2010 года № 347 «Об организации дистанционного образования детей-

инвалидов в УдмуртскойРеспублике»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 16 апреля

2012 года № 157 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 15 ноября 2010 года № 347 «Об организации

дистанционного образования детей-инвалидов в Удмуртской Республике».

Председатель Правите

Удмуртской Респуб

во

вельев